解锁；反之，若解锁条件未达成，则公司按照本计划相关规定，以回购价格回购限制性股票

并注销。

（2）个人绩效考核要求 ：根据《跨境通宝电子商务股份有限公司限制性股票激励计

划实施考核管理办法》，激励对象只有在上一年度达到公司业绩考核目标及个人绩效考核

满足条件的前提下，才可解锁，具体解锁比例依据激励对象个人绩效考核结果确定。

激励对象个人绩效考评结果按照S（优秀）、A（良好）、B（合格）、C（不合格）四个考

核等级进行归类，各考核等级对应的考核分数和可解锁比例如下：

考核分数 分数≥95 85≤分数＜95 60≤分数＜85 分数＜60

考核等级 S（优秀） A（良好） B（合格） C（不合格）

可解锁比例 100% 90% 80% 0%

二、限制性股票授予登记完成情况

（一）首次授予情况

1、限制性股票的授予日：2015年12月4日。

2、限制性股票的授予对象：共15人。

3、限制性股票的授予数量：首次授予数量为900万股。

4、限制性股票的授予价格：22.72元/股。

5、限制性股票的激励对象、获授数量及实际认购数量情况如下

考核分数 职 位

拟授予的限制性股票股数

（万股)

实际认购的限制性股票股数（万股)

徐佳东 副董事长、副总经理 350 350

核心骨干（包括子公司，共14人） 550 550

合计 900 900

本次登记的激励对象以及获授的权益数量与前期授予公告所列一致，未有调整。

（二）授予限制性股票认购资金的验资情况

中喜会计师事务所（特殊普通合伙）出具了中喜验字[2015]第0592号验资报告，对公

司截至2015年12月25日止新增注册资本及股本情况进行了审验。 截至2015年12月25日

止， 公司已收到徐佳东等15位自然人以货币资金方式认缴的股款合计人民币两亿零肆佰

肆拾捌拾万整（204,480,000元），其中增加注册资本人民币9,000,000元，增加资本公积

人民币195,150,000元（扣除发行费用330,000）。 同时中喜会计师事务所（特殊普通合

伙）注意到，公司本次增资前的注册资本人民币635,404,605元，股本人民币635,404,605

元， 已经中喜会计师事务所（特许普通合伙） 审验， 并于2015年9月30日出具中喜验字

[2015]第0437号验资报告。 截至2015年12月 25日止，变更后的注册资本人民币644,404,

605元，股本人民币644,404,605元。

（三）本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期、股份变动及每股收益调整情况

1、本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期：2016年1月7日。

2、本次授予限制性股票后股份变动情况

考核分数

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例

股权激励定向发行

股票

数量 比例

一、有限售条件股份 269,012,622 42.34% 9,000,000 278,012,622 43.14%

二、无限售条件股份 366,391,983 57.66% 366,391,983 56.86%

三、股份总数 635,404,605 100% 9,000,000 644,404,605 100%

3、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的635,404,605股增加至644,

404,605股，导致公司控股股东、实际控制人持股比例发生了变动。 公司控股股东、实际控

制人杨建新和樊梅花夫妇在授予前直接控制公司股份 22,500万股，占授予前公司股份总

数比例为35.41%，授予完成后，占公司股份总数比例为34.92%。 本次授予不会导致公司控

股股东及实际控制人发生变化。

4、本次限制性股票授予后，公司股本由635,404,605股变更为644,404,605股，按新

股本644,404,605股摊薄计算，公司2014年度每股收益为0.05元。

（四）本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司

董事会

二〇一六年一月六日

证券代码：

000056

、

200056

证券简称：皇庭国际、皇庭

B

公告编号：

2016-01

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

二

○

一六年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情形。

一、会议召开情况